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Sznurówki silikonowe bez wiązania
28 szt ZESTAW z Minionkami

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 8717703451511

Kod EAN 8717703451511

Producent Shoeps

Materiał silikon

Model MINIONKI YELLOW+BLUE

Rodzaj płaskie

Kolor dominujący żółty

Kod producenta SHO511

Płeć Produkt uniseks

Opis produktu
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Silikonowe sznurówki - ZESTAW dwa opakowania - 2 x 14 szt. - w promocyjnej cenie!

Shopes to oryginalne holenderskie silikonowe sznurówki, które nie rozwiązują się. Zastępują tradycyjne wiązane na kokardę sznurowadła.

Wystarczy raz je założyć do butów, by potem wkładać i wyjmować stopy w mgnieniu oka. I za każdym razem będzie tak samo -
bez wiązania!

SHOEPS wykonane są z prawdziwego silikonu, w odróżnieniu od gumowych podróbek, dzięki czemu:

są elastyczne, tzn., że pracują razem z ruchami stopy
z biegiem czasu nie parcieją i nie pękają jak gumowe
nie odcinają krążenia krwi, co może się zdarzyć przy zbyt mocno zawiązanych tradycyjnych sznurowadłach
nie zmieniają koloru (nie bledną z czasem)
nie absorbują brudu, wystarczy przetrzeć, gdy się przykurzą
poprawiają estetykę butów - można układać je w dowolnej kolejności tworząc indywidualne kompozycje
można je przekładać do kolejnych butów wraz ze wzrostem stopy

Oferta specjalna na zestaw kolorowych sznurówek

zestaw składa się z 2 opakowań (1 niebieskie i 1 żółte)
każde opakowanie zawiera 14 sztuk pojedynczych sznurówek
w każdym opakowaniu znajdują się 4 sznurówki z klipsami z MINIONKAMI
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klipsy mogą być przekładane między sznurówkami
Shoeps są elastyczne, jeden rozmiar pasuje do butów o rozstawie oczek od 2,0 do 5,5 cm
Shoeps wystarczy raz założyć do butów i nigdy więcej nie wiązać
zestaw promocyjny (28 sztuk) wystarczy na więcej niż dwie pary butów

Idealne do butów rekreacyjnych i sportowych - te sznurówki nie rozwiązują się i nie trzeba ich wiązać!
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Shoeps przetestowane w ekstremalnych warunkach!

W pojedynczym opakowaniu znajduje się 14 pojedynczych silikonowych sznurówek, z których każda ma taką samą długość i może być w
dowolnej kolejności zakładana do butów.

W odróżnieniu od innych produktów, tylko oryginalne holenderskie sznurówki Shoeps można zakładać do butów w dowolnej kolejności,
tworząc indywidualne kompozycje.

Sznurówki produkowane są pod ścisłą kontrolą jakości i testowane na rozciąganie.
 

Zamień tradycyjne sznurowadła na holenderskie SHOEPS!

Bezpiecznie i wygodnie na każdym kroku, podczas każdej aktywności i zawsze w zawiązanych butach.

Kup dla dziecka i dla siebie - razem stworzycie duet!
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Kto będzie zadowolony z silikonowych sznurówek Shoeps?

1. Dzieci, które nie potrafią wiązać sznurowadeł samodzielnie 
2. Dzieci, które potrafią wiązać sznurowadła, ale są aktywne i rozwiązujące się buty mogą stanowić zagrożenie bezpieczeństwa

jazda na rowerze
gra w piłkę nożną
skakanka
gra w gumę
gra w klasy
koszykówka
gra w tenisa / badmintona

3. Nastolatkowie, którzy komponując własne stylizacje mogą wyrazić siebie i wyróżnić się w grupie.
4. Dorośli, dla których komfort i estetyka butów ma znaczenie. Mamy w ofercie modele będące biżuterią do butów.
5. Seniorzy, którzy mają kłopoty ze schylaniem i zginaniem stawów. Po wyjściu z domu, wrócą do niego w zawiązanych butach, bo Shoeps nie
rozwiązują się!
6. Osoby powracające do zdrowia po kontuzji lub wypadku, osoby z ograniczeniami ruchowymi, dla których schylanie jest kłopotliwe.
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Jak zakładać Shoeps do butów?

1. Najpierw załóż po jednej stronie do dziurek na sznurówki, zaczynając od dołu

2. Nie zakładaj do ostatniej pary dziurek (patrząc od dołu)

3. Następnie załóż po drugiej stronie, również zaczynając od dołu

4. Rekomendujemy zostawienie ostatniej pary dziurek wolnej, co ułatwia wsuwanie i wyjmowanie stopy

Poszczególne etapy zakładania sznurówek Shoeps widoczne są na zdjęciu.
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Elastyczne sznurówki Shoeps zdobyły nagrodę w kategorii innowacja na największych w Europie Targach Dziecięcych (Kind und Jugend) w
Kolonii.
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Silikonowe sznurówki bez wiązania Shoeps 

Rodzice najmłodszych dzieci wiedzą doskonale, jak trudno bywa nauczyć maluchy wiązać samodzielnie tradycyjne sznurówki. Nie każde dziecko
od razu posiądzie tę umiejętność i zająć może to dużo czasu. Jak rozwiązać ten problem? Wybierz silikonowe sznurówki bez wiązania Shoeps z
naszego sklepu internetowego!
 

Zestaw silikonowych sznurówek z Minionkami 

Prezentujemy zestaw silikonowych sznurówek z Minionkami. Czym różnią się one od tradycyjnych sznurowadeł? Wykonane są z elastycznego
silikonu – wystarczy, że raz założysz je do butów, a nie będzie konieczności ich wiązania. W związku z tym to rozwiązanie doskonałe nie tylko dla
najmłodszych dzieci, ale też dla starszych, aktywnych ruchowo, ponieważ nie będzie występowało ryzyko odwiązania się buta i upadku przez
sznurówkę. Elastyczność silikonowych sznurówek bez wiązania Shoeps oznacza brak problemów z odcięciem dopływu krwi. Produkt ten jest też
znacznie wytrzymalszy od sznurówek gumowych – nie parcieje, nie pęka, nie odbarwia się i nie brudzi. Ich jakość i wytrzymałość potwierdzona
została wieloma intensywnymi testami.
 

Wyjątkowy wzór i ponadczasowi bohaterowie 

Jest jeszcze jeden powód, dla którego dzieci pokochają te wyjątkowe sznurówki. Wyróżniają się one bowiem swoim wzorem z Minionkami, czyli
bohaterami serii bajek zdobywających szczyty popularności w ciągu ostatnich kilku lat. Oferujemy zestaw 28 silikonowych sznurówek Shoeps
składający się z 14 żółtych i 14 niebieskich, wzbogaconych o 4 klipsy z Minionkami w każdym opakowaniu. Zestaw starczy Ci nawet na trzy pary
butów dla dziecka! Załóż sznurowadła do butów swojego dziecka raz, bez konieczności wiązania ich nigdy więcej! Skorzystaj z jakości docenionej
m.in. na branżowych targach w Kolonii i zapewnij swojemu dziecku wygodę, a sobie spokój o jego bezpieczeństwo podczas intensywnej zabawy
na podwórku, czy gry w piłkę! Wybierz wzór dla swojego dziecka!
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